de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, os lotes de
terrenos  urbanos,  pertencentes  ao  patrimônio  do  Município  de  Araucária,  que  abaixo  se
especifica:

I - área de terreno urbano, sob denominação lote “01” da quadra “T” da Planta
JARDIM TUPY, bairro Campina da Barra deste Município, com 159,90 m² (cento e cinquenta e
nove metros e noventa decímetros quadrados), sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente em
8,20 metros com a Rua Hortência, distante 26,60 metros da Rua Primavera; pelo lado direito em
19,50 metros com o lote 02; pelo lado esquerdo em 19,50 metros com o lote 14 e pelos fundos em
8,20 metros com o lote 14, conforme matrícula n° 33.129 do Cartório de Registro de Imóveis de
Araucária.

II – área de terreno urbano sob denominação lote “02” da quadra “T” da planta
JARDIM TUPY, bairro Campina da Barra deste Município, com 154,04 m² (cento e cinquenta e
quatro metros e quatro decímetros quadrados), sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente em
7,90 metros com a Rua Hortência, distante 18,70 metros da Rua Primavera; pelo lado direito em
19,50 metros com os lotes 03 e 04; pelo lado esquerdo em 19,50 metros com o lote 01 e pelos

[...]

fundos em 7,90 metros  com os lotes  05 e 14,  conforme matrícula  n°  33.130 do Cartório  de
Registro de Imóveis de Araucária.

III – área de terreno urbano sob denominação lote “03” da quadra “T” da planta
JARDIM TUPY, bairro Campina da Barra deste Município, com 224,40 m² (duzentos e vinte e
quatro metros e quarenta decímetros quadrados), sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente
12 metros com a Rua Primavera; pelo lado direito em 18,70 metros com o lote 04; pelo lado
esquerdo em 18,70 metros com a Rua Hortência e pelos fundos em 12,00 metros com o lote 02,

[...]

20,00 metros com os lotes 04 e 02 e pelos fundos em 7,50 metros com o lote 14,  conforme
matrícula n° 33.133 do Cartório de Registro de Imóveis de Araucária.

VI – área de terreno urbano sob denominação lote “06” da quadra “T” da Planta
JARDIM TUPY bairro Campina da Barra deste Município, com 156,20 m² (cento e cinquenta e seis
metros e vinte decímetros quadrados),  sem benfeitorias,  confrontando-se: pela frente em 7,81
metros com a Rua Primavera, distante 27,00 metros da Rua Hortência; pelo lado direito em 20,00
metros com o lote 07; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote 05 e pelos fundos em 7,81

[...]

metros  com o lote  14,  conforme matrícula  n°  33.134  do Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de
Araucária.

VII – área de terreno urbano sob denominação lote “07” da quadra “T” da Planta
JARDIM TUPY, bairro Campina da Barra, deste Município, com 144,00 m² (cento e quarenta e
quatro metros quadrados), sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente 7,20 metros com a Rua
Primavera, distante 34,81 metros da Rua Hortência; pelo lado direito em 20,00 metros com o lote
08; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote 08; pelo lado esquerdo em 20,00 metros
33.135 do Cartório de Registro de Imóveis de Araucária.

VIII – área de terreno urbano sob denominação lote “08” da quadra “T” da Planta
JARDIM TUPY, bairro Campina da Barra deste Município, com 152,00 m² (cento e cinquenta e
dois metros quadrados), sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente em 7,60 metros com a Rua
Primavera, distante 42,01 metros da Rua Hortência pelo lado direito em 20,00 metros com o lote
09; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote 07 e pelos fundos em 7,60 metros com o lote

[...]

pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote 10 e pelos fundos em 7,50 metros com o lote
14, conforme matrícula nº 33.139 do Registro de Imóveis de Araucária.

XII – área de terreno urbano sob denominação lote “12” da quadra “T” da Planta
JARDIM TUPY, bairro Campina da Barra, deste Município, com 152,00 m² (cento e cinquenta e
dois metros quadrados), sendo 1,26 m² ( um metros e vinte e seis decímetros quadrados) de área
de  preservação  de  fundo  de  vale,  confrontando-se:  pela  frente  em  7,60  metros  com  a  Rua
Primavera, distante 72,11 metros da Rua Hortência; pelo lado direito em 20,00 metros com o lote